Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4580/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção de lâmpadas na Avenida São Paulo, sentido bairro-centro, no trecho entre Avenida da Amizade e Avenida Alfredo Contatto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção de lâmpadas na Avenida São Paulo, sentido bairro-centro, no trecho entre Avenida da Amizade e Avenida Alfredo Contatto, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que há várias lâmpadas apagadas neste trecho, causando insegurança à população, pois o canteiro central também está uma escuridão, devido à paralização das obras do Corredor Metropolitano.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
1aaa60df-9429-4512-9fda-31e6679ab729.png
PROTOCOLO 8603/2016 - 26/08/2016 15:17

image1.jpeg